REPUBLIKA E SHQIPERISH NOTER EDLIRA O. MALAJ
(GALANXHI)

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA RR.SAMI FRASHERI,
PALLATI BLU PERBALLE
GJIMNAZIT PETRO NINI
LUARASI ,KATI 2

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 694439947

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 769 Nr. koleksioni: 276
Tirane mé 21/02/2022

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t€ dhénave personale"”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2022053010016255394

*Akti noterial pérbé&het nga 3 fleté
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: 2% KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI
Sot, mé daté- Q1. 99 7922 , para meje Notere EDLIRA O. MALAJ(GALANXHI),
anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane,
RR.SAM_:I-‘.FE_ASHERI, PALLATI BLU PERBALLE GJIIMNAZIT PETRO NINI LUARASI ,KATI
2, u paragit personalisht:
PALA DHURUESE:
Shoqéria GJEOKONSULT & CO, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e
bizneseve) me numér unik identifikimi t& subjektit NUIS K91810005U, me adresé Njesia
Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati I Pare, Zona Kadastrale
8270, Pasuria Nr. 4/146n9, pérfagésuar nga
Dhuruesi éshté pronar i 100% té kuotave té kapitalit té shoqérisé
Hamit Mustafa, at€sia Haxhi, amésia Gjyle, shtetas Shqiptar, lindur né Fushé Arréz, Puké dhe
banues né TIRANE, me adresé Faik Konica; Nd. 41; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia
Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirané, lindur mé 10/06/1955, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
032202042 dhe nr. personal F50610146W.
(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)
PRANUES I DHURIMIT:
Xhevahir Mustafa, atésia Hamit, amésia Makmudije, shtetas Shqiptar, lindur né FushéArréz, Puké
dhe banues né TIRANE, me adresé Sheh Ahmet Pazari; Nd. 2; H. 1; Ap. 1; Njésia Administrative
Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1010; Tirané, lindur mé 05/07/1981, gjendja civile *“i martuar”,
madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 036521248 dhe nr. personal 110705220G, .
(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)
Rrethanat e hartimit té aktit noterial:
Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre té lire dhe té ploté dhe deklaruan se
kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noteri/ja, pasi verifikova
identitetin e tyre dhe dokumentet e paragqitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me palét, duke
pércaktuar kushtet e méposhtme:

NENI 1
PERSHKRIMI I OBJEKTIT

Dhuruesi Z. Hamit Mustafa eshte ortak me 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise “GJEOKONSULT
& CO” shpk regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare ¢ bizneseve) me numér unik
identifikimi té subjektit NUIS K91810005U, me adresé Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami
Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati I Pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146n9.
Dhuruesi Z. Hamit Mustafa eshte zoteruesi kuotave ge perbejn 100 % te kapitalit te shoqerise,
ku

rezulton té ket€ regjistruar kapital né vlerén 29.920.000,00 lek€, ku numri i pérgjithshém i kuotave

éshté 2.992,00, t& zoteruara nga ortaku i vetém.

Sipas kushteve dhe afateve te percaktuara ne kete Kontrate, Dhuruesi i dhuron pranuesit te dhurimit,
kuotat ne dhurim, ne daten e nenshkrimit te kesaj kontrate.

Me kete kontrate dhuruesi i1 dhuron pranuesit te dhurimit 100 % (njeqind perqind) te kapitalit
themeltar te shoqerise “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k ( kuotat).

Pranuesi i dhurimit Z. Xhevahir Mustafa pranon dhurimin e kuotave prej 100 % (njeqind pergind) te
kapitalit themeltar te shogerise.
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NENI 2
BAZA LIGJORE

Neni 73, p{lea ;] “gérma’"¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117, pika
1, gérma “¢"@ ionet e shogérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009 “Pér
tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar

Neni 62, gérma “ll”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té Ligjit nr.
11072018, daté 20.12.2018 *“Pér Noteriné”

NENI 3 e
KALIMI I TE DREJTES SE PRONESISE e s
Pala dhuruese Z. Hamit Mustafa i dhuron pranuesit te dhurimit Z. Xhevahir Mystafa keto, ®\

kapitali, pa te drejte tjetersimi, ne baze te vendimit te Asamblese se Pergjitshng ri‘r. 3&3‘ W, _,‘\
Nga aplikimi prane RBS te Notere Edlira Galanxhi Malaj rezultojne se ku tate sha _rtse Jane!2
kjo vertetuar sipas RBS date 02.02.2022 bashkelidhur. it g 5 -
Z. Xhevahir Mustafa njeh cdo detyrim te shogerise dhe pranon kete dhurim kéotash bash eme”
barren perkatese, duke marr persiper per Shogerine “GJEOKONSULT & CO” §HPK cdo detyrlm
pra merr persiper si detyrimet dhe perfitimet e kesaj kontrate. s il

e Pranuesi i dhurimit nga ana e tij deklaron qe pranon ne favor te saj keto pjese kuotash
kapitali te specifikuara me siper dhe nuk ka asnje pretendim per kete.

e Pranuesi i dhurimit, pranon dhurimin nga dhuruesi kuoten ne dhurim ge perben 100%
(njeqinde perqinde) kapitalit themeltar te shogerise.

e Me dhurimin nga Z. Hamit Mustafa te Z. Xhevahir Mustafa, pranuesi i dhurimit behet
zoterues i kuotave ne shogqerine e cila perben 100% te kapitalit themeltar te shogerise.

e Z. Xhevahir Mustafa fiton pronesin mbi Kuotat, dhe te gjitha te drejtat dhe detyrimet e
lidhura me pronesin,duke marre persiper te gjitha pergjegjesite e detyrimeve, mbi Kuotat ne
dhurim, ne daten e nenshkrimit. Pranuesit te dhurimit ju lind e drejta ne daten e nenshkrimit
te regjistroje pronesine e tyre mbi Kuotat ne Shitje ne QKB, ne librat e Shogerise dhe ne cdo
organ tjeter kompetent.

NENI 4
PERFAQESIMET DHE GARANCITE
Dhuruesi deklaron dhe garanton pranuesin e dhurimit per sa me poshte vijon :
Dhuruesi eshte ortak 1 vetem i kuotes prej 100%, objekt i kesaj kontrate, sikurse vertetohet nga
ckstrakti i leshuar nga QKB, bashkalidhur kontrates, dhe se nuk ka ndonje pretendim nga ndonje pale
e trete ndaj te drejtes se pronesise mbi Kuoten e tij, ekzistues apo te mundshem.
Dhuruesi nuk eshte ne kushtet e mospermbushjes se ndonje marreveshje ne te cilen eshte pale, e cila
mund te kete efekt negativ mbi te drejten e pronesise mbi Kuoten objekt i kesaj kontrate.
Kuota nuk eshte objekt i ndonje kufizimi, barre apo pengu ne favor te ndonje pale te trete.
PALA PRANUESE E DHURIMIT:
Z. Xhevahir Mustafa, njihet pronar ekskluziv i 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise.
Z.. Xhevahir Mustafa, do te behet dhe administrator i shogerise.
NENI 5
TE NDRYSHME
Cdo njoftim, aplikim, ose komunikim tjeter qe duhet dhene ose bere sipas kesaj kontrate drej dhuruesit
ose pranueses se dhurimit do te behet me shkrim pervec kur parashikohet ndryshe ne kontrate.
Njoftimi, kerkesa ose komunikim tjeter do te konsiderohet ge i eshte dhene ose bere kur ai do ti
dorezohet dorazi, me poste pales te ciles 1 kerkohet ose lejohet ti jepet ose bere ne adresen e pales ose
adrese tjeter qe pala ka caktuar, duke e njoftuar palen tjeter per te dhene apo bere njoftime te tilla ,

aplikime ose komunikime te tjera.
NENI 6

Fq.2
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ANEKSET E KONTRATES

Kesaj kontrate i bashkang]lten
1. Dokumentat-eidentifikimit te paleye.
2. Ekstrakti i shogerise GJEOK@NSULT & CO ” shpk.
3. KopJe e perg}lg]es nga Regjlstrl I B‘a;:rqve Siguruese .

;N ENI 7

/DISPO: _-‘iTAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e kalimit t& t& dreftavg, u I"ex:tla nga, né Noterja me z¢€ té larté dhe n€ ményré t€ qart€ né
prani té€ paléve kontraktuese,\té S -me deidaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqgenése ajo
shpreh vullnetin e tyre té lir€ e tWe 1 njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné
até rregullisht pérpara meje Noteres.Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese
népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t€ mésipérm, né
pérputhje té ploté me nenin 62, 63 t€ ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e
tyre.Bashkélidhr gjendet dokumentacioni i méposhtém:NE zbatim té€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008
“Pér mbrojtjen e té€ dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat
personale té subjekteve té késaj Kontrate, n€ ményré té drejté dhe té ligjshme.

PALA DHURUESE: PRANUES I DHURIMIT:
Shogeria “GJEOKONSULT & CO” shpk XHEVAHIR MUSTAFA
Perf. nga ORTAKU I VETEM

HAMIT MUSTAFA Kheoditv [y }~ J

Fq.3



VENDIM I ASAM§LE SE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
. “GJEOKONSULT & CO” shpk
Nr. 38

Ne Tirane, sot me dat¢ 2 1.92. ZoZZ- y mbajt mbledhja ¢ Asamblese se Ortakeve te
shogerise “GJEOKONSULT & CO” SHPK, shogéri tregtare e regjistruar prané Qendrés
Kombétare t& Regjistrimit me NUIS K91810005U, me adresé Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami
Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati I Pare, Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146n9, e pérfagésuar
nga ortaku i vetem:

1. Hamit Mustafa, atésia Haxhi, amésia Gjyle, shtetas Shqiptar, lindur né Fushé Arréz, Puké dhe
banues né TIRANE, me adres¢ Faik Konica; Nd. 41; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia
Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirang, lindur mé& 10/06/1955, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
té ploté juridike pér t&€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
032202042 dhe nr. personal F50610146W. zoterues i nje kuote te vetem qe perfaqeson 100% te
pjesemarrjes ne kapitalin e pergjithshem te shogerise.

Pasi u moren ne shqyrtim pikat e rendit te dites si me poshte:

1) Dhurimin e 1 (nje) kuote Nga Z. Hamit Mustafa, qe perben 100 % te kapitalit themeltar te
shogerise GIEOKONSULT & CO sh.p.k ne favor te Z.Xhevahir Mustafa

2) Administrator i shogerise do te behet Z. Xhevahir Mustafa

3) Depozitimin e ketij vendimi prane QKB

4) Autorizohet znj. Ornela Mustafa me nr. Personal J45715042C, pér te bere depozitimin
e vendimit t&€ asamblesé sé ortakéve ne QKB dhe ndjekjen e procedurave té parashikuara
nga ligji.

VENDOSEN

1) Dhurimin e 1 (nje) kuote Nga Z. Hamit Mustafa, qe perben 100 % te kapitalit themeltar te
shogerise GIEOKONSULT & CO sh.p.k ne favor te Z.Xhevahir Mustafa

2) Administrator i shogerise do te behet Z. Xhevahir Mustafa

3) Depozitimin e ketij vendimi prane QKB

4) Autorizohet znj. Ornela Mustafa me nr. Personal J45715042C, pér te bere depozitimin
e vendimit t& asamblesé s& ortakéve ne QKB dhe ndjekjen e procedurave té parashikuara
nga ligji.

Duke qene se nuk kishte me c¢eshtje per te diskutuar ,mbledhja u mbyll dhe ortaku i
vetem nenshkruan vendimin e mesiperm.

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te Shogerise
“GJEOKONSULT & CO” shpk
ORTAKU I VETEM
HAMIT MUSTAFA

HA M T
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REPUBLIKA E SHOIPRRISE R AR
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V2022053010051060332
DEGA VENDORE TmANE

NOTER EDLIRA 0 MALAJ (GALANXHI)

DATE 21/02/2022
NR REP 768

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 21.02.2022, para meje Notere EDLIRA O. MALAJ(GALANXHI), anétare né Dhomén
Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, RR.SAMI FRASHERI,
PALLATI BLU PERBALLE GJIMNAZIT PETRO NINI LUARASI ,KATI 2, u paraqit personalisht:

NENSHKRUES:

Shoqgéria GJEOKONSULT & CO, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e
regjistrimit t& bizneseve) me numér unik identifikimi t€ subjektit NIUS K91810005U, me adresé
Njesia Administrative Nr. 05, Rruga Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati I Pare, Zona
Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146n9, pérfagésuar nga ortaku i vetem

Z.Hamit Mustafa, atésia Haxhi, amésia Gjyle, shtetas Shqiptar, lindur né Fushé Arréz, Puké dhe
banues né TIRANE, me adresé Faik Konica; Nd. 41; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia
Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirané, lindur mé 10/06/1955, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
032202042 dhe nr. personal F50610146W.

Subjekti 1 mésipérm, né vullnet t& liré dhe t& ploté, u paraqité dhe nénshkroj pérpara meje Noteres

“ Vendimin e Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te ShoqeriseGJEOKONSULT & CO shpk, me
Nr. 38 7, bashkélidhur.

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit
né pérputhje t& plot€ me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, dhe Udhézimit t€ Ministrisé sé Drejtésisé nI 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin

e tyre.
Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té¢ dhénat personale t& subjektit t& kétij veprimi né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

NOTER

EDLIRA O. MALAJ (GALANXHI)

Fq. 1
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACION | PERGJITHSHEM :
Numri | Rezultatit t& Kérkimit:
Data e Rezultatit t& Kérkimit:

Ora e Rezultatit t& Kérkimit:
Lloji i Kérkimit:
Kriteri i Kérkimit:

Numri i Dokumentit:

Referenca e Pérdoruesit:

D-20220202101352691
02.02.2022
10:13:52AM

Emri i Personit Juridik
(EM) GJEOKONSULT & CO SH.PK.

D-400-574-1016

NUMRI I REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) GJEOKONSULT & CO SH.P.K.

ESHTE

i ———— Y NY e gt T S et 45 wn g

Data e regjistrimit
Ora e regjistrimit
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite):

Data e Pérfundimit t& Regjistrimit:

Numri | Dokumentit:

Referenca e Pérdoruesit:

REGJISTRIMI - A-20180815110525393 .

15.08.2018

_11:05:25AM
10

15.08.2028
A-326-001-1348

BARREMARRESI (Kreditori):

Emri | Personit Fizik/Juridik
(EM) UNION BANK SH.A.

Adresa

Adresa: BLV.ZOGU 1,PALL.13 KATESH,
K51807801R

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 250653

Fax: 250654

Email: JULIAN.PETUSHI@UNION
BANK.AL

Data e Shtypit 2.2.2022 Eada 1 5

6 Ora e Shiypit 10:13:59AM




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
“Selvia”, Kati V
! gB TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruese Eorat rosorcematom

BARREDHENESI (Debitori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) GJEOKONSULT & CO Adresa: KASHARE K91810005U
SH.P.K.
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel
Fax:
Email:
MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. i Serise Prodhuesi Viti
KOLATERAL PERSHKRIM:

BARREDHENES!| *GJEOKONSULT & CO" SH.P.K. PERSON JURIDIK REGJISTRUAR
NE QKB ME NR. CESHT.JE CN-272596-07-09 ME DATE 16.07.2009, REGJISTRUAR NE
ORGANET TATIMORE ME NIPT K91810005U, ME SELI NE ADRESEN KASHAR
KTHESA E KAMZES,PALLATI MEHILLAJ,KATI 4 , TIRANE, E PERFAQESUAR NGA
Z.HAMIT MUSTAFA, SHTETAS SHQIPTAR, MADHOR DHE ME ZOTESI TE PLOTE
JURIDIKE DHE PER TE VEPRUAR, I BIRI | HAXHI-UT, LINDUR NE FUSHE-ARREZ,
PUKE, ME 10 QERSHOR 1955, BANUES NE ADRESEN PALLATI | R, KATI I, SHKATI 1,
RRUGA 4 MARSI, TIRANE, MBAJTES LETERNJOFTIMIT ME NUMER 024860042 DHE
L ME NR.PERSONAL F50610146W.ME KETE MARREVESHJE VENDOS NE FAVOR TE
BANKES/BARREMARRESE NJE BARRE SIGURUESE TE SHKALLES SE DYTE (SE
.. CILES ME POSHTE | REFEROHEMI ME EMERTIMIN “BARRE SIGURUESE") MBI TE
" ARDHURAT E ARKETUESHME, QE BUROJNE NGA
. “"KONTRATA LIDHUR MES BARREDHENESIT “GJEOKONSULT & CO”" SH.P.K DHE
“~.. _AUTORITETIT RRUGOR SHQIPTAR, NR.9738 DATE 01.03.2016 ME OBJEKT
*SUPERVIZION TE MIREMBAJTJES SE RRUGEVE ME BAZE PERFORMANCE PER
DREJTORITE E RAJONEVE" DERI NE& SHUMEN 1,400,000.00 EUR (VETEM NJE
MILION E KATERQIND MIJE EURO).
KONTRATA LIDHUR MES BARREDHENESIT “GJEOKONSULT & CO” SH.P.K DHE
SHOQERISE “CONSULTING ENGINEERING CENTER”, DATE 01.01.2015 ME OBJEKT
“SUPERVIZIMIN E RRUGES QUKES-QAF PLLOCE" DERI NE SHUMEN 4,127,143.00
EUR (VETEM KATER MILION E NJEQIND E NJEZETE E SHTATE MIJE E NJEQIND E
DYZETE E TRE EURO)
BARRESUAR SA ME SIPER SIPAS MARRVESHJES SIGURUESE ME NR.3085. REP
DHE NR. 793 KOL, NENSHKRUAR DATE 10.08.2016, VERTETUAR NGA ARIAN
MERKURI.

Data e Shtypit 2.2.2022 Fagja 2 e B Ora e Shiypit 10:13:50AM
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Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kali V

TIRANE, SHQIPER!

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

PERSONI REGJISTRUES:
ri i Personit Fizik/Juridik Adresa
Tel:
Fax:
Email:
NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :
Emri dhe Mbiemri
JULIAN PETUSHI
UM 7 LI, FUNDIIREGJISTRIMIT - A-20180815110525393 ..., ~ .5 R
AR T re——— REGJISTRIMI 5% A-20201230105359987 * skxssimiitmbsioinianniin’y, -
Data e regjistrimit 30.12.2020
Ora e regjistrimit 10:53:59AM
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): 3
Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 30.12.2023
Nurmri i Dokumentit: A-326-001-1795
Referenca e Pérdoruesit:
BARREMARRESI (Kreditori):
Enmri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) UNION BANK SH.A. Adresa: BLV.ZOGU I,PALL.13 KATESH,
K51807801R
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 250653
Fax: 250654
Email: JULIAN.PETUSHI@UNION
BANK.AL
Data e Shtypit 2.2.2022 Fagja 3 e 6 Ora e Shtypit 10:13:58AM




Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

"Selvia®, Kali vV
S TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005

Regijistri i Barréve Siguruese TEL:355 4 2420005

Email: rbs@roen-al.com

BARREDHENESI (Debitori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) GJEOKONSULT & CO Adresa: RR SAMI FRASHERI, P 45, SHK 1, K 1
SH.P.K. K91810005U
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:
MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. i Serise Prodhuesi Viti
KOLATERAL PERSHKRIM:

BARREDHENESIT SHOQERIA “GJEOKONSULT & CO” SH.P.K. PERSON JURIDIK 1
REGJISTRUAR NE QENDREN KOMBETARE TE BIZNESIT ME DATE 10.06.2009,
REGJISTRUAR NE ORGANET TATIMORE ME NIPT K91810005U, ME SELI NE
ADRESEN NJESIA ADMINISTRATIVE NR.05, RRUGA SAMI FRASHERI, PALLATI NR.45,
SHK.1, KATI | PARE, TIRANE, E PERFAQESUAR NGA ADMINISTRATORI DHE ORTAKU
| VETEM | SHOQERISE: Z.HAMIT MUSTAFA, SHTETAS SHQIPTAR, MADHOR DHE ME
ZOTESI TE PLOTE JURIDIKE DHE PER TE VEPRUAR, | BIRI | HAXHI-UT, LINDUR NE
FUSHE-ARREZ, PUKE, ME 10 QERSHOR 1955, BANUES NE ADRESEN PALLATI | RI,
KATI I, SHKATI 1, RRUGA 4 MARSI, TIRANE, MBAJTES | LETERNJOFTIMIT ME
NR.032202042 DHE ME NR.PERSONAL F50610146W:

ME KETE MARREVESHJE VENDOS NE FAVOR TE BANKES/BARREMARRESE NJE
BARRE SIGURUESE (SE CILES ME POSHTE | REFEROHEMI ME EMERTIMIN “BARRE
SIGURUESE") MBI TE ARDHURAT E ARKETUESHME QE BURO.UNE NGA:

- KONTRATAE LIDHUR MES BARREDHENESIT SHOQERIA ‘GJEOKONSULT & CO’
<~ 7SHPK DHE SHOQERISE ‘*CONSULTING ENGINEERING CENTER' NE DATE 01.01.2015,

~E AMENDUAR ME KONTRATEN NR.1, DATE 13.06.2019 DHE KONTRATEN NR.2, ME
OBJEKT "SUPERVIZIMI | RRUGES QUKES-QAFE PLLOCE" DERI NE LIMITIN
KREDITOR TE APROVUAR PREJ EUR 3,000,000 (TRE MILION EURO) PAVARESISHT
NESE KETO TE ARDHURA JANE PERFITUAR AKTUALISHT NGA BARREDHENESIT
APO DO PERFITOHEN NE TE ARDHMEN ARDHMEN (KETU E ME POSHTE
REFERUAR S| “KOLATERAL SPECIFIC").

r

BARRESUAR SA ME SIPER SIPAS MARRVESHJES SIGURUESE NR. 4550. REP, NR
1597 KOL. ME DATE 04.12.2020.

BARREDHENESIT SHOQERIA “GEO CONSTRUCTION” SH.P.K. (“GJEOKONSULT &
CO NR.2" SHPK) PERSON JURIDIK REGJISTRUAR PRANE QENDRES KOMBETARE
TE BIZNESIT ME DATE 08.01.2010 DHE NE ORGANET TATIMORE ME NIPT
L01308022A, ME SELI NE ADRESEN NJESIA BASHKIAKE NR.6, KTHESA E KAMZES,
PALLATI MEHILLAJ, KATI IV, APARTAMENTI 20, TIRANE, E PERFAQESUAR NGA
ORTAKU | VETEM | SHOQERISE: Z.HAMIT MUSTAFA, SHTETAS SHQIPTAR, MADHOR
DHE ME ZOTESI TE PLOTE JURIDIKE DHE PER TE VEPRUAR, 1 BIRI | HAXHI-UT,
LINDUR NE FUSHE-ARREZ, PUKE, ME 10 QERSHOR 1955, BANUES NE ADRESEN
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Email: rbs@roen-al.com

PALLATI | RI, KATI I, SHKATI 1, RRUGA 4 MARSI, TIRANE, MBAJTES |
LETERNJOFTIMIT ME NR.032202042 DHE ME NR.PERSONAL F50610146W:

ME KETE MARREVESHJE VENDOS NE FAVOR TE BANKES/BARREMARRESE NJE
BARRE SIGURUESE (SE CILES ME POSHTE | REFEROHEMI ME EMERTIMIN "BARRE
SIGURUESE") MBI TE ARDHURAT E ARKETUESHME QE BUROJNE NGA:

- KONTRATA E SIPERMARRJES ME NR.69 REP, NR.59 KOL, DATE 26.10.2016 E
LIDHUR MES BARREDHENESIT SHOQERIA 'GJEOKONSULT & CO NR.2' SHPK
(NDRYSHUAR EMRI | SHOQERISE NE VIJIM 'GEO CONSTRUCTION’ SHPK) DHE
SHOQERISE ‘MC INERTE' SHPK, ME OBJEKT "NENKONTRAKTIMI | PUNIMEVE PER
REALIZIMIN E PERDES SE CIMENTIMIT" DERI NE LIMITIN KREDITOR TE APROVUAR
EUR 550,000 (PESEQIND E PESEDHJETE MIJE EURO) PAVARESISHT NESE KETO
TE ARDHURA JANE PERFITUAR AKTUALISHT NGA BARREDHENESIT APO DO
PERFITOHEN NE TE ARDHMEN ARDHMEN (KETU E ME POSHTE REFERUAR SI
"KOLATERAL SPECIFIC").

BARRESUAR SA ME SIPER SIPAS MARRVESHJES SIGURUESE NR. 4549. REP, NR
1596 KOL. ME DATE 04.12.2020

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri M FhaLe

PRANVERA KACI

FUNDI | REGJISTRIMIT -  A-20201230105359987

Data e Shtypit

2.2.2022
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJISI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit
K91810005U
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 10/06/2009
3. Emri i Subjektit GJEOKONSULT & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2009
6. Kohézgjatja Nga: 10/06/2009
Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr. 05, Rruga
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Sami Frasheri, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i pare, Zona

Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

29.920.000,00

2.992,00

9. Objekti i aktivitetit

Mbikqgyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu,
tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuata betoni e
betonarme e kompletimi me instalimet e ;nevojshme,
ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rruge, fusha
aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, ndertim veprash
arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime.Punime karpentjerie
metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e
hidrogjeologjike  etj.Rivelime  topografike,  punime
topogjeodezike etj.Imp-eksport, tregti te mallrave te
ndryshme etj. Veprimtari financiare te transferimit te parave
ne emer dhe per llogari te Subjektit Financiar - Jobanke.
Veprimtari te Agjentit Komisioner.Ne fushen e Projektimit
te ndertimit. Prova laboratorike ne strukturen ndertimore.
Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri -
porta e pontile. Konsulence Juridike, import-eksport
mineralesh.Auditim ne finance dhe auditim ne ndertim.
Hartim 1 raportit te vleresimit te ndikimit ne mjedis, auditim
mjedisor, hartim i ekspertizave per probleme mjedisore.
Ekspert privat zjarrfikes.Master plane studime plane rajonale
urbanistike , plan rregullus te pergjithshem per gendera te
banuara dhe qytete. Per Sherbime Espertize dhe/ose
Profesionale lidhur me Burimet Energjitike. Import, eksport,
shitje dhe blerje automjetesh per mallra dhe pasagjere.
Vleresim i pasurive te paluajtshme.s Projektime dhe

1
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Studime Urbanistike.Projektime e ndertime civile, industrial
turistike,  bujgesore.Studime  ambjentale,  projektime
interieresh, projektim peisazhi e sistemimi.Studime e
projektime hidrogjeologjike, projektime rruge, ura, porte
turistike, te inxhinierise elektrike, inxhinierise hidro-
mekanike, projektime konstruktive restaurime si dhe
konsulenca per temat e mesiperme.Studime urbanistike te te
gjitha niveleve; planifikim urban, projektim arkitektonik,
projektim strukturash beton arme,  metalike, projektim
autostrada heliporte dhe aeroporte.Projektim linjash dhe
sistemesh te prodhimit dhe .shperndarjes se energjise
elektrike, ujesjelles kanalizime, vepraujitje, kullimi impiante
vaditese, diga dampa; projektim vepra naftesjelles, gazsjelles
etj.Projektim  fotogrametik,  hartografik,  topografik,
konsulenca tekniko ~ ekonomike sipas kategorive dhe
nenkategorive te licensave profesionale dhe cdo lloj studimi
dhe projektimi qe nuk permendet me siper.Menaxhim dhe
koordinim I projekteve te ndryshme, konsulenca te ndryshme
ne lidhje me sherbimet e mesiperme. Dhenie me gera te
automjeteve. Tregtimin e pasurive te patundeshme (Real
Estate).

10. Administratori/ét
10.1 Afatiiemérimit

Hamit-Mustafa

Nga: 10/06/2019 Deri: 10/06/2022

11. Procedufa e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kampetencave (nése ka)

12. Ortakét iz 2
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

HamitMustafa

Para: 29.920.000,00 Natyre:

2.992,00

100,00

13. Vende té tjera té ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Kashar KASHAR Automjeti tip "IVECO
KARROTREC" me targe AA 190 IK Tirane Kashar
KASHAR Kamion Mercedes Benz i bardhe me targe: AA
754 ML

14. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: GGEOKONSULT & CO
E-Mail: gjeokonsult@hotmail.com
Telefon: 0672064635

15. Statusi:

Aktiv




MINISTRIA B ZHVILLIMIT Hatlonal Dusiness Center
FEKONOMIK, TURIZMIT,
TREGTISE DHE SIPERMARRIES

Daté: 21/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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